
56

REMS tiesiniai vamzdžių pjūklai Ženklų paaiškinimas

V/bar

Agresyvią orbitinę eigą sukuria vertikalus  
pjūkliukas, judantis stipriai ir greitai, puikiai  
šalinamos drožlės, dėl to pjūkliukai pasižymi  
ilgu tarnavimu. 
Fiksuotai nustatyta orbitinė eiga, adatinių guolių 
dėka, užtikrina ilgalaikį energingą pjovimą net ir 
esant ekstremalioms apkrovoms, pvz. pjaunant 
plieninius vamzdžius. Mechanizmai su įvairiomis 
funkcijomis stipriai neįtakoja pastūmos ir judėjimo, 
ypač tuo atveju, kai naudojamas jėgą perduodantis 
kreipiančiosios fiksatorius.

Universalus pjūklo fiksatorius visiems pjūkliu-
kams fiksuoti – su vienpuse arba dvipuse ąsele –  
nereikia keisti arba perstatyti pjūkliuko prispaudi-
mo detalės.

Kreipiančiosios fiksatorius greitam ir paprastam 
pjovimui suteikiantis 400 % daugiau pjovimo  
galios. Taip pat ir lengvam demontavimui.

Ypatingai stabili, nuo vandens ir dulkių apsaugota, 
nereikalaujanti techninės priežiūros osciliacinė  
pavara sinchroniškai generuojanti eigos strypo,  
pjūkliuko pjovimo ir orbitinę eigą. Alkūninis 
mecha nizmas su adatiniais guoliais (ANC)  
sumažina trintį, kaitimą ir dėvėjimasi. Tai sąlygoja 
ilgaamžiškumą net ir esant didelėms pjovimo 
apkrovoms.

Stabilus, stačiakampis, masyvus specialaus  
plieno strypas, apkrovos kryptimi su adatiniais 
guoliais, per visą pjovimo eigą laikomas iš visų 
pusių, nepersisukančiam, tiesiam pjūviui net  
ir naudojant sunkiems darbams su kelis kartus 
padidintu pjovimo spaudimu, pvz. naudojant  
jėgą perduodantį kreipiančiosios fiksatorių.  
Ypatingas ilgaamžiškumas.

Ypatingai lengvai  
slystanti speciali sili-
koninė tarpinė apsaugo 
reduktorių nuo vandens 
ir dulkių.

Ergonomiška priekinė korpuso rankena  
su neslidžia apsaugine mova skirta  
stipriai pjūklo pastūmai pjaunant iš rankos.

Pavaros varikliai  
230 V, 110 V, 48 V,  
22 V, 6 bar



180°

57

REMS tiesiniai vamzdžių pjūklai Ženklų paaiškinimas

VE

n ideal

SR/
INOX

kg

W

V/ bar

Vario elektronika
Elektroninis pjūklo eigos reguliavimas be pakopų tam, kad būtų galima lengvai įpjauti ir paskui pasirinkti pjūklo eigos greitį atsižvelgiant į apdorojamą  
medžiagą. Pjūklo eigos skaičius tolygiai reguliuojamas 0 – 2800 min-1 (REMS Puma VE), 0 – 2400 min-1 (REMS Cat VE, REMS Tiger VE) arba  
0 – 1900 min-1 (REMS Cat 22 V VE, REMS Tiger 22 V VE) kintama jėga spaudžiant mygtukinį jungiklį (greičio jungiklis).

Idealus pjūklo eigos greitis
Sąmoningai nustatyta reikšmė. Tai optimalus pjovimo greitis, tausojantis variklį ir reduktorių bei užtikrinantis pjūkliukų ilgaamžiškumą.

Atliekant daugelį plieninių vamzdžių pjovimo bandymų buvo rastas idealus eigos greitis 2400 min-1., atsižvelgiant į agresyvią, tvirtą orbitinę eigą,  
kreipiančiosios fiksatorių ir specialų REMS pjūkliuką, leidžiančius pjauti optimaliai .

Jėgą perduodantis kreipiančiosios fiksatorius
400 proc. daugiau jėgos tam, kad galėtumėte lengvai ir greitai pjauti vamzdžius ir profilius, pvz., 2" plieninį vamzdį perpjausite vos per 8 sek. Montavimui 
ir išmontavimui. Kreipiamasis laikiklis su 5 kartus jėgą didinančiu svirties poveikiu leidžia lengvai, greitai ir statmenai pjauti visur, taip pat nenaudojant 
spaustuvo. Idealus panaudojimas, labai paprastas ir greitas valdymas, tik viena rankena įveržimui ir pjovimui. Jokių kabančių grandinių. Nėra prispau dimo 
pavojaus, nes ribojamas nuokrypio kampas. Optimaliai pjūklo pastūmai, naudojant kreipiančiosios fiksatorių, labai padeda tiesi mašinos rankena.  

Jėgą didinantis 6" grandinės kreipiamasis laikiklis
400 proc. daugiau jėgos tam, kad galėtumėte lengvai ir greitai pjauti ⅛–6" skersmens vamzdžius ir kitus profilius, pvz., 2" plieninį vamzdį perpjausite  
vos per 8 sek. Montavimui ir išmontavimui. Kreipiamasis laikiklis su 5 kartus jėgą didinančiu svirties poveikiu leidžia lengvai, greitai ir statmenai pjauti 
visur, net ir labai siaurose vietose. Įveržimo grandinė su stabiliomis grandimis lengvai įtempiama greitaveikiu užraktu ir srieginiu sukliu. Optimaliai  
pjūklo pastūmai, naudojant kreipiančiosios fiksatorių, labai padeda tiesi mašinos rankena.  

Greičio reguliavimas
Elektroninis, bepakopis pjūklo pavaros eigos reguliavimas atliekamas atsižvelgiant į medžiagą. Idealiai tinka nerūdijančio plieno ir ketinių vamzdžių  
pjovimui bei katilų, rezervuarų, vonių ir pan. pjovimui. Apsukos nustatomos be pakopų nustatymo rateliu nuo 700 iki 2200 min-1. Reguliavimui skirta  
sukimosi greičio elektronika išlaiko pastovų pasirinktą pjūklo eigos greitį net gi esant apkrovai ir apima tachogeneratorių, derinimo elektroniką,  
paleidimo srovės ribotuvą, skirtą sklandžiam paleidimui, variklio žadinimo apvijų temperatūros kontrolę PTC varžos dėka (teigiamas temperatūros  
koeficientas) ir blokavimo apsaugą pavarai bei varikliui.  

Svoris
Didelis pjovimo pajėgumas esant mažam svoriui, pažangios, ištobulintos technikos ir visų konstrukcinių dalių suderinamumo dėka.  
Lengvam, nevarginančiam pjovimui ir paprastam aptarnavimui.  

Galingumas
Atitinkamai nurodyta galia yra naudojamoji galia. Dėl pažangios technikos ir puikios kokybės REMS tiesinių vamzdžių pjūklų pavaros varikliai pasižymi 
aukštu našumo koeficientu, siekiančiu apie 65 %. Todėl vartotojui siūlomos didelės galimybės, kurios ypač pastebimos pjaunant kietas medžiagas,  
pvz. plieninius vamzdžius. Didelis našumas pasiekiamas tuomet, kai pjaunama perkeliant jėgą, pvz. naudojant REMS kreipiančiosios fiksatorių. 

Pavaros varikliai
Priklausomai nuo modelio naudojami universalūs 230 V, 110 V, 48 V įtampos varikliai, akumuliatoriniai 22 V varikliai arba suspausto oro 6 bar darbinio 
slėgio varikliai. Visi pavaros varikliai yra ypač patvarūs, atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir pasižymi didelio galingumo rezervais, ilgaamžiški.

Pjūklelių fiksatorius su sparčiojo keitimo sistema
Praktiškas pjūklelio fiksatorius su sparčiojo keitimo sistema greitam pjūklelio keitimui be įrankių. Pjūkleliams su vienpuse ąsele fiksuoti.

Tolygiai reguliuojamas atraminis padas
Dėl palenkiamo atraminio pado pjūklas saugiai juda pjaunama medžiaga. Atraminis padas tolygiai perstumiamas išilgine kryptimi 40 mm,  
siekiant geriau išnaudoti iš dalies atšipusius pjūklelius ir nustatyti pjūklelio įleidimo į medžiagą gylį.

Antivibracinė sistema
Speciali pavaros technologija su masės balansavimu ir vibraciją slopinantys rankenų paviršiai. Nevarginančiam pjovimui, esant mažesnei vibracijai.

Naudojamas 180° kampu apsuktas pjūklelis
Pjūklelis naudojamas įstatytas į apačią nukreiptais dantimis arba apverstas 180° dantimis į viršų, pjauti siaurose ir sunkiai prieinamose vietose.


